МБУК ТУЖИНСКАЯ РАЙОННАЯ МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ
ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА

ПРИКАЗ
01.04.2016 №11-ОД
пгтТужа

О назначении ответственного лица
по противодействии коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Национальной стратегией противодействия коррупции,

утвержденной указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 и в целях

повышения эффективности работы по противодействию коррупции в Муниципальном

бюджетном учреждении культуры Тужинская районная межпоселенческая

централизованная библиотечная система ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Возложить ответственность за организацию работы по противодействию

коррупции в библиотеках МБУК Тужинская ЦБС на Созинову Е.В., заведующую методико

библиографическим отделом и внести соответствующие изменения в должностную

инструкцию.

2.Контроль исполнения приказа возлагаю на себя.

3.Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор Ц^Ш& Л.А.Дудина
«•